

	технических ресурсов Новодвинского участка г. Новодвинск, ул. Мельникова 1																							
397-19-5	Диспетчер-контролёр технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
397-19-6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
397-19-7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Служба сварки Новодвинского участка фактический адрес: г. Новодвинск, ул. Мельникова 1																							
397-19-8	Оператор металлизации 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да (за дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда, не менее половины рабочей смены)	Нет	Нет		
	Производственная служба Новодвинского участка фактический адрес: г. Новодвинск, ул. Мельникова 1																							
397-19-9	Мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
397-19-10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
397-19-11	Электросварщик ручной сварки на производственной базе 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да (за дни)	Нет	Да*		

	(фактический адрес: 167026, Республика Коми, г. Сыктывкар, пр. Бумажников)																							
397-19-13	Мастер участка (на обслуживании, ремонте котельного, турбинного (парогазотурбинного) оборудования, оборудования топливоподачи и пылеприготовления)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
397-19-14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (на обслуживании, ремонте котельного, турбинного (парогазотурбинного) оборудования, оборудования топливоподачи и пылеприготовления)	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Акентьев Виталий Анатольевич

(Ф.И.О.)

22.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инспектор по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Обрезков Вячеслав Николаевич

(Ф.И.О.)

22.10.2019

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Рыжкова Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

22.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2692

(№ в реестре Экспертов)

(подпись)

А.В. Галимович

(Ф.И.О.)

22.10.19

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Группа компаний "Инжиниринговый центр"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	-				
<i>Хозяйственный отдел</i>	-				
<i>Отдел материально-технических ресурсов Новодвинского участка г. Новодвинск, ул. Мельникова 1</i>					
397-19-6. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
397-19-7. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
<i>Служба сварки Новодвинского участка фактический адрес: г. Новодвинск, ул. Мельникова 1</i>				<i>СМ и ИИИ</i>	
397-19-8. Оператор металлзации 4 разряда	Химический: Использовать средства индивидуальной защиты для органов дыхания.		<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
	Использовать средства индивидуальной защиты для органов слуха (противошумные наушники).	Снижение уровня шума.	<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
<i>Производственная служба Новодвинского участка фактический адрес: г. Новодвинск, ул. Мельникова 1</i>				<i>СМ и ИИИ</i>	
397-19-9. Мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования	Использовать средства индивидуальной защиты для органов слуха (противошумные наушники)	Снижение уровня шума.	<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
397-19-10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Использовать средства индивидуальной защиты для органов слуха (противошумные наушники)	Снижение уровня шума.	<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
397-19-11. Электросварщик ручной сварки на производственной базе 5 разряда	Химический: Использовать средства индивидуальной защиты для органов дыхания.	Снижение воздействия вредных факторов.	<i>неосуществимо</i>	<i>СМ и ИИИ</i>	<i>выполнено</i>
	УФ-излучение: Использовать средства	Снижение воздействия УФ-			

	индивидуальной защиты	излучения			
397-19-12. Электросварщик ручной сварки на производственной базе 6 разряда	Химический: Использовать средства индивидуальной защиты для органов дыхания.	Снижение воздействия вредных факторов.	исполнен	См см индекс	выполнено
	УФ-излучение: Использовать средства индивидуальной защиты	Снижение воздействия УФ-излучения			
Производственная служба Сыктывкарского участка (фактический адрес: 167026, Республика Коми, г. Сыктывкар, пр. Бумажников)					
397-19-13. Мастер участка (на обслуживании, ремонте котельного, турбинного (парогазотурбинного) оборудования, оборудования топливоподдачи и пылеприготовления)	Использовать средства индивидуальной защиты для органов слуха (противошумные наушники)	Снижение уровня шума.	исполнен	См см индекс	выполнено
397-19-14. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (на обслуживании, ремонте котельного, турбинного (парогазотурбинного) оборудования, оборудования топливоподдачи и пылеприготовления)	Использовать средства индивидуальной защиты для органов слуха (противошумные наушники)	Снижение уровня шума	исполнен	См см индекс	выполнено
	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	исполнен	См см индекс	выполнен

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

(подпись)

Ахентьев Виталий Анатольевич

(Ф.И.О.)

22.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инспектор по ОТ и ТБ

(подпись)

(подпись)

Обрезков Вячеслав Николаевич

(Ф.И.О.)

22.10.2019

(дата)

Специалист по персоналу

(подпись)

(подпись)

Рыжкова Анастасия Владимировна

(Ф.И.О.)

28.10.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2692

(№ в реестре экспертов)

ОБЛАСТЬ ТРУДА

«Гефест»

(подпись)

А.В. Галимович

(Ф.И.О.)

22.10.2019

(дата)

